Et mortui sunt infecti hoc alimentum in laxi in unum
na. q. n. oia hucunt ad manum. Sed ita disponere
q. in pnam pellati uult q. mori.

Oppiam Ina. Cissimam tunc. Scot. Mag. Sar.
L. Aust. D. q. regit. L. Sar. L. in 25. q.
vun. sig. dicitur. 2. alimentum. 2. Medicinam: diuine
de pte ho. p. etus uiuere sic diuinus sumpt. p. min
medicina. n. uis sumpt. q. inu. alimentum. com. ipse q.
uiuens alimentum. 2. nutritate de delitari existant
Et ad necem p. rasi. 2. q. parum curd. hui. dist. 2. hui.
n. p. oia. ad huc integra monit. uia. Ch. de hui. p. rasi
p. etus uiuere q. n. uia. mori. exco. p. rasi. 2. nutrit.
Tale. nam aliq. sumere p. rasi. q. inu. Medicina.
q. regit. Statum animatum in nutritate.

Siles in L. de alimentum per glibes dicitur ui
uent, is uiuens prius iduo corrumpt, q. in
se diuertat. hoc corruptis q. ta mors alimentum n. fit sine
pugna, in q. uiuens ita alimentum tale uiuit, ut ad uia
q. h. uoluerit, i. ita glibes destructuas in alimentum compi
mit, ut et glibes inimicos a d. rasi emittat vegetati, nam
d. rasi in se mutus agunt, d. vegetantur. illa q. uia glibes
q. ad alimentum relinquunt in uiuente, sicut ipse mortem
afferit. Tombe. q. nutritio fit q. diuersum alimentum in India
alia, at uis diuersum nutritio e. g. hui. d. hui. d. rasi
sentit, nam ad h. e. a uiuente: q. uiuens n. p. rasi agere
in nutritio India diuersam q. g. hui. d. hui. d. rasi
Sent.

In nutritio glibes in uiuente ad alimentum uelut
p. rasi de hui. q. amicos glibes, q. ad hui. alimen
to p. rasi induit, sic q. manna uiuens, Sed tamquam
men

ments. ^{fruct} Debeat autem alimentum esse dicitur quod saepe fieri videtur
 dimul esse Medicinam & ex parte glicias utmani & oppositae the-
 riola. Ad istam in n. sic quod dicitur dicitur dicitur
 laborare dicitur gliciam, quoniam ipsa est pars in si juveni
 & deus est eius aliter sic ad alig. Alimento seu mella-
 mento: propterea dicitur dicitur, in ea nutritiva est ualde
 boni. ⁱⁿ in ternis, & dicitur. dicitur juvenat. Inf.
 q. potest vivens dicitur in se. Futurum elementum
 dicitur juvenat, sic eius pars aliter ad alig. Pars illa
 est q. a mirum quod juvenat deducit, si est dicitur
 elemento, & si hoc aliter elementum juvenat dicitur
 vivens temperamenti. Quod dicitur sic est vivens
 se. Vivam poterit.

Dices 2. nunciam unum alimentum ita est ali-
 trium, ut potest illius damnum esse repa-
 rari: q. si ex vi illius non potest ad vitam restituere reduci.
 Unus 2. q. alimentum n. ut est hoc dicitur sic talis
 & figurat, id est sic aliter dicitur, sic dicitur vivens.
 atq. si unus dicitur sit aliter dicitur in figurat, non erit
 in aliter: q. non potest sic damnum reparare. Ex
 2. neg. dicitur, cum n. unum alimentum non potest ita
 esse aliter dicitur, ut illius damnum esse reparare? 2.
 neg. est quoniam dicitur cibum sic in duabus glicias dicitur
 dicitur vivens potere, unde dicitur potest non consenti-
 que in dicitur, cui nutrimento dicitur sic dicitur
 aliter in ea dicitur oppositae, ut saepe fieri monstrat
 experia.